
UCHWAŁA NR XXXVII/262/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie  planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 2018r.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2017r.,poz.1875 
t. j. ze zm.) w związku z § 52 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr XV/99/016 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 24 lutego 2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego  poz.1148 z dnia 
03 marca 2016r.  ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. Uchwala plany pracy Komisji Stałych  Rady Miejskiej Wąsosza na 2018r. stanowiące załączniki od 1-5  
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 2F539BB6-45F4-4D1C-810A-184990DDC430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/262/18

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 25 stycznia 2018 r.

P L A N    P R A C Y

K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J  na 2018r

Termin      Tematyka Zaproszeni
Styczeń Rozpatrzenie skargi na działalność Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu
Uchwalenie planu pracy Komisji na 2018 r.

Kier. OPS

Luty Kontrola wydatków związanych z  profilaktyką 
i rozwiazywaniem problemów alkoholowych 
i zwalczania narkomanii za 2017r.

Pracownik UM

Marzec Rozliczenie dotacji za 2017r dla SZBGKiM Kierownik
Kwiecień Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych za 

2017r; realizacji inwestycji w drodze przetargowej 
i bezprzetargowej,

Skarbnik Gminy,
Pracownik UM

Maj Analiza   dochodów i wydatków budżetu gminy 
Wąsosz za 2017r.

Skarbnik Gminy

Czerwiec Analiza sprawozdania finansowego i wykonania 
budżetu gminy Wąsosz za 2017r i sporządzenie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

Skarbnik Gminy

 lipiec -----------------------------------------------------------
 sierpień Kontrola wydatków Ochotniczych Straży 

Pożarnych i rozliczenie dotacji za I półrocze dla 
Klubów Sportowych

Pracownik UM

wrzesień Informacja z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za 
I półr. 2018r.- wspólne posiedzenie Komisji 

Burmistrz,
Skarbnik

październik Kontrola wydatków dotacji na utrzymanie  Zespołu 
Placówek Kultury  w Wąsoszu .

Dyrektor ZPK
,gł.ksiegowa

W trakcie roku  Komisja  kontroluje  i opiniuje sprawy skierowane do Komisji.

Przewodnicząca Komisji

Jadwiga Łuczyńska

Id: 2F539BB6-45F4-4D1C-810A-184990DDC430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/262/18

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 25 stycznia 2018 r.

P L A N    P R A C Y

 K O M I S J I  HANDLU, USŁUG I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  na 2018r.

Termin      Tematyka Zaproszeni
Styczeń Ustalenie planu pracy komisji na 2018r.
Luty Stan dróg powiatowych na terenie gminy Wąsosz zgłoszenie potrzeb 

remontów i odkrzaczania poboczy
Pracownik 
Starostwa 
Powiatowego

Marzec Stan techniczny remiz OSP na terenie gminy, 
przygotowanie do akcji- posiedzenie wyjazdowe

Prac. UM.
Komendanci 
OSP

Kwiecień ------------------------------------------------------------
Maj Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie  

działania Rewiru Dzielnicowych Policji w Wąsoszu
Kierownik 
Rewiru 
Dzielnicowych

Czerwiec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Wąsosz za 2017r. Absolutorium dla Burmistrza.

Burmistrz , 
Skarbnik

 lipiec   ------------------------------------------------------------
 sierpień  ------------------------------------------------------------- Pracownik UM
wrzesień Informacja  z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za 

I półr. 2018r.
Skarbnik Burmistrz

październik Zimowe utrzymanie dróg gminnych. Utrzymanie 
zieleni na terenie miasta.(wykonawca, poniesione 
koszty)

Prac.UM, 
SZBGKiM

Przewodniczący Komisji

Mariusz Rzepka

Id: 2F539BB6-45F4-4D1C-810A-184990DDC430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/262/18

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 25 stycznia 2018 r.

P L A N    P R A C Y

K O M I S J I  ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  na 2018r

Termin      Tematyka Zaproszeni
Styczeń Opracowanie planu pracy komisji na rok 2018r.
Luty Informacja na temat stanu poboczy i zakrzaczenia 

dróg gminnych oraz informacja dotycząca zakupu  
kosiarki w gminie Wąsosz

Pracownik UM,

Marzec  Informacja o zmianach zasad dotyczących 
składania wniosków w formie elektronicznej na 
dopłaty dla rolników z UE  w 2018r.

 Kierownik
  AR i MR

Kwiecień Wizyta Komisji na wysypisku  odpadów we 
Wrzącej Śląskiej pod kątem  rekultywacji

 Pracownik UM

Maj Ulgi zwolnienia i umorzenia podatkowe dotyczące 
działalności rolniczej  na terenie gminy oraz 
informacja dotycząca przydomowych oczyszczalni 
ścieków

Pracownik UM,
Skarbnik

Czerwiec Zapoznanie ze sprawozdaniem finansowym i z 
wykonania budżetu gminy Wąsosz za 2017r . 
absolutorium dla Burmistrza.

Burmistrz , 
Skarbnik Gminy

 lipiec Informacja dotycząca realizacji usuwania azbestu 
w gminie Wąsosz 

Pracownik UM

 sierpień  ------------------------------------------------------------
wrzesień Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu 

gminy Wąsosz za I półrocze 2018.
Burmistrz , 
Skarbnik

październik Informacja na temat realizacji i remontu dróg 
w gminie Wąsosz

Pracownik UM.

Przewodnicząca Komisji

Agnieszka Wende

Id: 2F539BB6-45F4-4D1C-810A-184990DDC430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/262/18

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 25 stycznia 2018 r.

P L A N    P R A C Y                                 

K O M I S J I   OŚWIATY , KULTURY, ZDROWIA I SPORTU  na 2018r

Termin Tematyka Zaproszeni
Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r.
Luty Reorganizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Płoskach 

i Czarnoborsku.
Burmistrz

Marzec Informacja  na temat  utworzenia publicznej podstawowej 
opieki zdrowotnej na terenie gminy

Burmistrz

Kwiecień 1.Funkcjonowanie jednostki  Centrum Usług Wspólnych  
Gminy Wąsosz .
2 Wizyta w gabinecie higienistki szkolnej pod katem zakupu 
wyposażenia.

Dyr. CUW

Dyrektor PSP Wąsosz

Maj Bezpieczeństwo uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Wąsoszu (posiedzenie wspólne z komisją  Handlu Usług 
i Porządku Publicznego)

Dyrektor PSP Wąsosz

Czerwiec Wspólne posiedzenie  Komisji Stałych w sprawie analizy   
sprawozdania finansowego i z wykonania budżetu Gminy 
Wąsosz za 2017.Absolutorium dla |Burmistrza .

Burmistrz,
Skarbnik Gminy

lipiec Usługi opiekuńcze świadczone na rzecz mieszkańców oraz 
inne formy pomocy OPSu. Realizacja programu „Rodzina 
500+” w 2017r.

sierpień Informacja w sprawie przygotowania placówek oświatowych 
do roku szkolnego 2018/2019 -pod względem organizacyjnym 
oraz przeprowadzonych remontów.

Burmistrz,
Prac. UM,
Dyrektorzy szkół

wrzesień Wspólne posiedzenie Komisji Stałych  w sprawie Informacji 
z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za I półr. 2018r.

Burmistrz ,Skarbnik 
Gminy

październik Działalność Biblioteki Publicznej  w Wąsoszu 
z uwzględnieniem zajęć dla dzieci i młodzieży podczas ferii 
i wakacji.

Dyrektor ZPK
Pracownik Biblioteki

Ponadto opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej będących w zakresie komisji  wynikających 
z bieżących potrzeb Rady , a także tematy zgłaszane przez Burmistrza Wąsosza.

Przewodnicząca Komisji

Ewa Dąbek

Id: 2F539BB6-45F4-4D1C-810A-184990DDC430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/262/18

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 25 stycznia 2018 r.

P  L A N    P R A C Y

KOMISJI BUDŻETU, INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO NA 2018 rok

Termin 
posiedzeń Tematyka posiedzeń komisji Osoby 

zaproszone
Styczeń Opracowanie planu pracy komisji na 2018 rok ---------

Luty ----------------------------------------------------------

Marzec
Analiza przyznanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu 
zasiłków celowych  . Fundusz alimentacyjny. Realizacja programu 
„Rodzina 500 +”

Kierownik OPS

Kwiecień

1.Analiza gospodarki finansowej Samorządowego Zakładu 
Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu. 
Plan działań zakładu na 2018r,
2.Informacja dotycząca ściągalności opłat i realizacji zadania 
z zakresu
odbioru i zagospodarowania odpadów na terenie gminy.

Kierownik 
SZBGKiM

Maj Stan mienia komunalnego w gminie Wąsosz
za 2017r Pracownicy UM

Czerwiec
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu
gminy Wąsosz za 2017r. i absolutorium dla
Burmistrza.

Burmistrz, 
Skarbnik

Lipiec ------------------------------------------------------------

Sierpień -------------------------------------------------------------

Wrzesień Analiza wykonania budżetu gminy Wąsosz
za I półrocze 2018r.

Burmistrz, 
Skarbnik,

Październik Stan realizacji inwestycji i remontów  w gminie
Wąsosz  w 2018r. Pracownicy UM

Przewodniczący Komisji

Andrzej Rapior

Id: 2F539BB6-45F4-4D1C-810A-184990DDC430. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym -Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej
plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Statut Gminy Wąsosz określa ,że Komisje stałe działają
zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę, która może wprowadzić do planu zmiany. Komisje
stałe przedkładają Radzie roczny plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia.

Sp. K.Sz.

Id: 2F539BB6-45F4-4D1C-810A-184990DDC430. Podpisany Strona 1




